
DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo ev. čÍslo: NOO6/22/V00003308

I.
Smluvní strany

1. Základni škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
se sídlem: Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupen: Mgr. Rostislavem Galiou
IČO: 64628183
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojeni:
číslo úČtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Rostislav Galia, tel.: Be. Ivana Ivánková, tel:

(dále jen ,,objednatel")

2. MAVA spoL s.r.o.
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupena: Ing. Jiřím Válkem
IČO: 48397555
DIČ: CZ48397555
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn..

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Michal Chromek, tel.: Zbyněk Besta, tel:
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2022 smlouvu o dílo + dodatek č. 1,2, ev. č.
N006/22/V00003308, (Č. zhotovitele G12/2022), (dále jen ,,smlouva"), jejímž Qřěďmětem je
zajištění realizace stavby ,,Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny při ZS Čkalovova
942/2, 708 00 Ostrava - Poruba'" (dále jen ,,stavba" Či dílo).

2. DÍIO bylo zhotovitelem předáno 30. 10. 2022 s drobnými vadami a nedodělky nebránÍcÍ
užÍváni objednateli. Dne 30. 11. 2022 byly odstraněny veškeré drobné vady a nedodělky.

3. Smluvní strany se tímto dohodly na provedeni vÍce a méněprací v dŮsledku kterých se mění
rozsah díla a celková cena díla.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

DOHODA ke Smlouvě o dílo na stavbu Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny při ZŠ Čkalovova 942/2, 708 00
Ostrava - Poruba



1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo dle sjednaného předmětu smlouvy bez ohledu na
skutečnost, že v rámci díla byly zhotovitelem provedeny vÍce- a méněpráce.

2. podrobný rozsah vÍcepracÍ a méněprací je uveden v PřIloze č. 1 dohody o narovnáni.
3. Znění ČI. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Xena za provedené dňoje stanovena dohodou smluvních stran a ähL"

, Cena za dlb Celkem (v KČ)

Cena bez DPH 23 285 997,02

: DPH (21 %)
, 4 890 059,37

l Cena vC. DPH ! 28 176 056,39

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostI originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně
a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím obsahu, CoŽ stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součásti této dohody jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
- Příloha č. 1 - změnový list a přehled změn ze závazku (pdf.) ze dne 14.12.2022

V Ostravě

Mgr. Rostislav Galia, ředitel Školky
Základni škola, Ostrava-Porúba,

Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel,: 596 925 473
.1.

V Ostravě dne 9.2.2023

.u.m~

' MAYA
z cle

,o,I=m§!=mg,b,,,
"420 596 783 677 l' info@mava-t.cz l @mava-t

lČ: 48397555 l DIČ: CZ48397555

w ww.mava"t.cz

DOHODA ke Smlouvě o dílo na stavbu ,,Rekonstrukce Školní kuchyně a výdejny při ZŠ Čkalovova 942/2, 708 00
Ostrava - Poruba"


